
Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

Strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o centralizovaném zadávání 
 
 

Smluvní strany: 
                                    STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Zastoupené:               Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
Sídlo:                           nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
IČ:                                00262978 
Tel.:                             +420 485 243 120 
Fax.:                           
Banka:                         Česká spořitelna, a.s. 
 
(dále „Centrální odběratel“) 
na straně jedné 
 
Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 
se sídlem:       Zhořelecká 344/5, 460 01, Liberec 
IČ:  00083143 
zastoupená:   Ing. Jarmila Levko – ředitelka 
(„Podřazený odběratel“ č. 1“) 
 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
se sídlem:       Mrštíkova 3, 461 71, Liberec 
IČ:  47311975 
zastoupená:   Ing. Michal Zděnek – předseda představenstva 
                       Ing. Václava Sosna - místopředseda představenstva                      
(„Podřazený odběratel“ č. 2“) 
 
Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace 
se sídlem:       Lidové Sady 425/1, 460 01, Liberec 
IČ:  00079651 
zastoupená:   MVDr. David Nejedlo - ředitel 
(„Podřazený odběratel“ č. 3“) 
 
Botanická zahrada Liberec, příspěvková organizace 
se sídlem:       Purkyňova 630/1, 460 01, Liberec 
IČ:  00079677 
zastoupená:   MVDr. David Nejedlo - ředitel 
 („Podřazený odběratel“ č. 4“) 
 
Technické služby města Liberec, p.o. 
se sídlem:       Erbenova 376/2, 460 08, Liberec 
IČ:  08881545 
zastoupená:    Ing. Peter Kračun – ředitel 
(„Podřazený odběratel“ č. 5“) 
 
Naivní divadlo Liberec, příspěvková organizace 
se sídlem:       Moskevská 32/18, 463 31, Liberec 
IČ:  00083178 
zastoupená:    Ing. Kateřina Pavlů - ředitelka 
(„Podřazený odběratel“ č. 6“) 
 
 
  



Strana 2 (celkem 4) 

Dům seniorů Františkov, Liberec, příspěvková organizace 
Se sídlem:  Domažlická 880/8, 460 07, Liberec 3 
IČ:  10808108 
Zastoupená:  Bc. Jan Gabriel, MBA – ředitel 
(„Podřazený odběratel“ č. 7“) 
  
 
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o centralizovaném zadávání, kterým mění (aktualizují) 
seznam podřazených odběratelů takto:  
 
 
Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 
se sídlem:       Zhořelecká 344/5, 460 01, Liberec 
IČ:  00083143 
zastoupená:   Ing. Jarmila Levko – ředitelka 
(„Podřazený odběratel“ č. 1“) 
 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
se sídlem:       Mrštíkova 3, 461 71, Liberec 
IČ:  47311975 
zastoupená:   Ing. Michal Zděnek – předseda představenstva 
                       Ing. Václava Sosna - místopředseda představenstva  
(„Podřazený odběratel“ č. 2“) 
 
Technické služby města Liberec, p.o. 
se sídlem:       Erbenova 376/2, 460 08, Liberec 
IČ:  08881545 
zastoupená:    Ing. Peter Kračun – ředitel 
(„Podřazený odběratel“ č. 3“) 
 
Naivní divadlo Liberec, příspěvková organizace 
se sídlem:       Moskevská 32/18, 463 31, Liberec 
IČ:  00083178 
zastoupená:    Ing. Kateřina Pavlů - ředitelka 
(„Podřazený odběratel“ č. 4“) 
 
Dům seniorů Františkov, Liberec, příspěvková organizace 
Se sídlem:  Domažlická 880/8, 460 07, Liberec 3 
IČ:  10808108 
Zastoupená:  Bc. Jan Gabriel, MBA – ředitel 
(„Podřazený odběratel“ č. 5“) 
 
 
dále společně také „Podřazení odběratelé“ na straně druhé 
 
 
 

I. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou 



Strana 3 (celkem 4) 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 

souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje a podepisuje v 8 originálech, každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení smlouvy. 

6. Uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o centralizovaném zadávání bylo schváleno usnesením 

Rady města Liberec č. 219/2022 ze dne 1. 3. 2022. 

 
 
 
 
V Liberci dne                                                            ……………………………………….. 

                                                                                                                                                                                        
Centrální odběratel 

 

 

 

 
V Liberci dne                                                            ……………………………………….. 
                                                                                           
                                                                                            Podřazený odběratel č.1 
 

 
 
 
V Liberci dne                                                              ……………………………………….. 

                                                                                                                                   
Podřazený odběratel č.2 

 
 
 
V Liberci dne                                                              ……………………………………….. 

                                                                                                                                   
Podřazený odběratel č.3 

 
 
 
V Liberci dne                                                              ……………………………………….. 

                                                                                                                               
Podřazený odběratel č.4 

 
 
 
V Liberci dne                                                              ……………………………………….. 

                                                                                                                               
Podřazený odběratel č.5 

                                             
 
 



Strana 4 (celkem 4) 

V Liberci dne                                                              ……………………………………….. 
                                                                                                                               
Podřazený odběratel č.6 

 
 
 
V Liberci dne                                                              ……………………………………….. 

                                                                                                                               
Podřazený odběratel č.7 

 
 
 


